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piijmeni
JURKA
D’AMICO
BALCAR
VOLAK
HLAVA
LOKAJ
PAVLIK
JOHANIDES
CIPAR
ERNEE
LUCOVIC
HERCIK
BEDNAR
STRNAD
DRENCAK
SALZER
BRYKNER
STEHLIK
SEDLACEK
IVANCO
VAVRA
NOVACEK
SVOBODA
PERLAC
KOTELES
JURAK
KLAUS
ADAMKA
SALZER
KRALICEK
KORBA
ZIZKA
FRANK
FORMANEK
ANDREJ
SMITKA
DIVIS

PUR
MELICHAR
SVATOS
PRISTAS
MARHOLD
CLARK
JENICEK

jméno
Jakub
Kristian
Josef
Samuel
Marek
Véclav
Matyas
Lukas_Jakub
Jan

Jan
Matgj
Vojtéch
Krystof
Ondfej
Adam
Matgj
Matyas
Jan
Ondfej
Robin
Daniel
Vit
Tomas
Radovan
Balint
Frantisek
Robert
Matgj
Jitd
Jakub
Matyas
David
Krystof
Matéj
Michael
Jan
Martin
Lukas
Ondfej
Ondfej
Jakub
Roman
Oskar
Jakub

Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017

klub

D.OLOMOUC

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
D.OLOMOUC
USK PRAHA
USK PRAHA

SC PRAHA

BSK MARTINENGO
BSK MARTINENGO
SC PRAHA
LOKO K.VARY
1.FC BELA
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
SK KOSICE

SC PRAHA

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA

1.FC BELA
D.PRAHA

KSS ZVOLEN
SK KOSICE
SERM LIBEREC
SC PRAHA

BSK MARTINENGO
SC PRAHA
S.BRNO I

SP PLZEN
SP.S.USTI/L.
D.PRAHA

LOKO TEPLICE
SK KOSICE

SP PLZEN
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
SERM LIBEREC
USK PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

narod

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

datum narozeni

13/6/1999
22/4/1997
31/10/1998
15/12/2000
29/4/1997
9/9/1998
13/9/2000
21/9/1999
25/3/1997
8/9/1998
28/2/2001
9/11/1997
2/4/1997
10/7/1999
19/3/1999
29/7/2001
20/5/2001
28/2/1999
14/12/1999
8/10/1999
15/12/1999
22/6/2000
29/11/1998
24/2/1999
7/4/2000
18/10/1998
3/3/2003
6/10/2001
29/7/2001
25/1/2000
31/8/1999
25/6/1999
24/8/1999
17/1/2001
9/8/2000
24/5/2001
2/10/1998
7/5/2001
16/1/2001
19/2/2002
22/5/2000
27/6/2000
23/6/2001
24/12/2000
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Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
Ctvrt finale
1 JURKA Jakub D.OLOMOUC
JURKA Jakub
8 PAVLIK Matyd§ SC PRAHA 15/9
JURKA Jakub
5 VOLAK Samuel D.OLOMOUC 15/13
VOLAK Samuel
4 JOHANIDES Lu BSK MARTIN 15/9
JURKA Jakub
3 D’AMICO Kristi  SC PRAHA 15/12
D’AMICO Kristi
6 HLAVA Marek USK PRAHA 15/11
D’AMICO Kiristi
7 LOKAJ Viclav  USK PRAHA 15/6
BALCAR Josef
2 BALCAR Josef LOKO TEPLI 15/14




1 _JURKA Jakub D.OLOMOUC Cena USK 2017 kord juniofi
o JURKA Jakub Tableau de 64, stranka 1/2
JURKA Jakub
33 KRALICEK Jaku S.BRNOI 15/4
KRALICEK Jaku
32 ANDREJ Michae SK KOSICE 15/14
JURKA Jakub
17 DRENCAK Ada  SK KOSICE 15/1
DRENCAK Ada
48
STRNAD Ondfej
49 15/11
STRNAD Ondrej
16 STRNAD Ondfej  SL.LITOMERI
JURKA Jakub
9 LOKAJ Viclay USK PRAHA 15/4
LOKAJ Viclav
56
LOKAJ Viclav
41 PRISTAS Jakub ~ SC PRAHA 15/6
SVOBODA Tom
24 SVOBODA Tom D.PRAHA 15/14
LOKAJ Viclav
25 KLAUS Robert ~ SC PRAHA 15/13
KLAUS Robert
40 SVATOS Ondiej USK PRAHA 15/6
BEDNAR Kryito
57 ) 15/10
BEDNAR Krysto
8 BEDNAR Krysto  S.DEJVICE
5 BRYKNER Maty SC PRAHA
BRYKNER Maty
60
BRYKNER Maty
37 KORBA Maty4d§  SP PLZEN 15/10
KORBA Maty4s
28 FORMANEK Ma LOKO TEPLI 15/14
ERNEE Jan
21 LUCOVIC Matgj LOKO K.VAR 15/12
LUCOVIC Matgj
44 JENICEK Jakub ~ USK PRAHA 15/6
ERNEE Jan
53 ) 15/12
ERNEE Jan
12 ERNEE Jan SC PRAHA
D’AMICO Kristi
13 SEDLACEK Ond D.OLOMOUC 15/7
SEDLACEK Ond
52
SEDLACEK Ond
45 ; 15/13
JURAK Frantisek
20 JURAK FrantiSek SERM LIBER
D AMICO Kristi
29 HERCIK Vojtéch  1.FC BELA 15/9
HERCIK Vojtéch
36 PUR Luk4s SERM LIBER 15/10
D”AMICO Kristi
61 15/9
D”AMICO Kristi
4 D’AMICO Kristi SC PRAHA




3 BALCAR Josef  LOKO TEPLI Cena USK 2017 kord juniofi
6 BALCAR Josef Tableau de 64, stranka 2/2
BALCAR Josef
35 DIVIS Martin LOKO K.VAR 15/8
PERLAC Radova
30 PERLAC Radova KSS ZVOLEN 15/5
BALCAR Josef
19 KOTELES Bilint SK KOSICE 15/10
KOTELES Bilint
46
IVANCO Robin
51 5 15/13
IVANCO Robin
14TVANCO Robin  SP.S.USTI/L.
BALCAR Josef
11 PAVLIK Matyd§  SC PRAHA 15/10
PAVLIK Matyss
54
PAVLIK Matyss
43 CLARK Oskar LOKO TEPLI 15/13
NOVACEK Vit
22 NOVACEK Vit 1.FC BELA 15/7
PAVLIK Matyss
27 ADAMKA Matgj BSK MARTIN 15/11
ADAMKA Matgj
38 MELICHAR Ond SERM LIBER 15/14
CIPAR J4n
59 ’ 15/9
CIPAR J4n
6 CIPAR Jén BSK MARTIN
7 HLAVA Marek  USK PRAHA
HLAVA Marek
58
HLAVA Marek
39 ZIZKA David SP.S.USTI/L. 15/10
ZIZKA David
26 FRANK Krystof  D.PRAHA 15/9
HLAVA Marek
23 SALZER Matgj SC PRAHA 15/9
SALZER Matgj
42 MARHOLD Rom LOKO TEPLI 15/13
SALZER Matgj
55 ) 15/8
STEHLIK Jan
10 STEHLIK Jan SL.LITOMERI
JOHANIDES Lu
15VAVRA Daniel  SC PRAHA 15/9
VAVRA Daniel
50
JOHANIDES Lu
47 15/9
JOHANIDES Lu
18 JOHANIDES Lu  BSK MARTIN
JOHANIDES Lu
31 SALZER Jii{ SC PRAHA 15/10
SALZER Jit{
34 SMITKA Jan SP PLZEN 15/12
VOLAK Samuel
63 ; 15/3
VOLAK Samuel
2 VOLAK Samuel D.OLOMOUC
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kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
Tableau des battus du tableau de 32
1 _KRALICEK Jaku S.BRNOI »
B ) 5 DRENCAK Ada
16 DRENCAK Ada  SK KOSICE 15/11
9 SVOBODA Tom D.PRAHA
SVOBODA Tom
8 KLAUS Robert  SC PRAHA 15/10
5 KORBA Matyd§  SP PLZEN )
] LUCOVIC Matgj
12LUCOVIC Matéj LOKO K.VAR 15/6
13 JURAK Frantisek SERM LIBER )
) o HERCIK Vojtéch
4 HERCIK Vojtéch 1.FC BELA 15/11
3 PERLAC Radova KSS ZVOLEN )
5 5 PERLAC Radova
14 KOTELES Bdlint SK KOSICE 15/10
11 NOVACEK Vit 1.FC BELA o
} NOVACEK Vit
6 ADAMKA Matéj BSK MARTIN 15/13
7_ZIZKA David SP.S.USTI/L. )
) | STEHLIK Jan
10 STEHLIK Jan SL.LITOMERI 15/7
15 VAVRA Daniel ~ SC PRAHA )
VAVRA Daniel
2 SALZER Jit{ SC PRAHA 15/14
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Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
Tableaux e-f de 16
1 VOLAK Samuel D.OLOMOUC
VOLAK Samuel
16 PERLAC Radova KSS ZVOLEN 15/6
VOLAK Samuel
9 VAVRA Daniel  SC PRAHA 15/13
SALZER Matgj
8 SALZER Matéj  SC PRAHA 15/13
5 SEDLACEK Ond D.OLOMOUC
LUCOVIC Matgj
12LUCOVIC Matéj LOKO K.VAR 15/11
LUCOVIC Matgj
I13NOVACEK Vit  1.FC BELA 15/12
BEDNAR Kryito
4 BEDNAR Krysto S.DEJVICE 15/9
3 CIPAR Jin BSK MARTIN
CIPAR Jén
14SVOBODA Tom D.PRAHA 15/7
CIPAR Jén
11 DRENCAK Ada  SK KOSICE 15/14
DRENCAK Ada
6 IVANCO Robin  SP.S.USTI/L. 15/13
7 STRNAD Ondiej SL.LITOMERI
STRNAD Ondfej
10 STEHLIK Jan SL.LITOMERI 15/12
HERCIK Vojtéch
15 HERCIK Vojtéch  1.FC BELA 15/14
HERCIK Vojtéch
2 BRYKNER Maty SC PRAHA 15/13
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Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
Tableau g
1| HLAVA Marek  USK PRAHA
] o HLAVA Marek
8 HERCIK Vojtéch 1.FC BELA 15/11
5 VOLAK Samuel D.OLOMOUC )
) VOLAK Samuel
4 ERNEE Jan SC PRAHA 15/11
3 PAVLIK Matyd§ SC PRAHA )
] PAVLIK Matya
6 LUCOVIC Mat§j LOKO K.VAR 15/12
7 CIPAR Jan BSK MARTIN
LOKAJ Viclav
2 LOKAJ Viclav  USK PRAHA 15/6
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Potadi na konci kol skupin (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
JURKA Jakub
VOLAK Samuel
BALCAR Josef
D”AMICO Kristian
BRYKNER Maty4
CIPAR Jén
HLAVA Marek
BEDNAR Krystof
LOKAJ Viclav
STEHLIK Jan
PAVLIK Matyas
ERNEE Jan
SEDLACEK Ondf
IVANCO Robin
VAVRA Daniel
STRNAD Ondfej
DRENCAK Adam
JOHANIDES Luka
KOTELES Bilint
JURAK Frantisek
LUCOVIC Matgj
NOVACEK Vit
SALZER Matgj
SVOBODA Tomis
KLAUS Robert
FRANK Krystof
ADAMKA Matg;j
FORMANEK Mat
HERCIK Vojtéch
PERLAC Radovan
SALZER Jit{
ANDREJ Michael
KRALICEK Jakub
SMITKA Jan
DIVIS Martin
PUR Lukas
KORBA Maty4s
MELICHAR Ondf
ZIZKA David
SVATOS Ondtej
PRISTAS Jakub
MARHOLD Roma
CLARK Oskar
JENICEK Jakub

klub

D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SC PRAHA

BSK MARTINENGO
USK PRAHA
S.DEJVICE

USK PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

SC PRAHA
D.OLOMOUC
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
SK KOSICE

BSK MARTINENGO
SK KOSICE
SERM LIBEREC
LOKO K.VARY
1.FC BELA

SC PRAHA
D.PRAHA

SC PRAHA
D.PRAHA

BSK MARTINENGO
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

KSS ZVOLEN
SC PRAHA

SK KOSICE
S.BRNO I

SP PLZEN
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
SP PLZEN

SERM LIBEREC
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

Cena USK 2017

kord juniofi

USK Praha
25.3.2017
narod
CZE 12/12
CZE 10/10
CZE 10/10
CZE 11/12
CZE 9/11
SVK 8/10
CZE 8/10
CZE 9/12
CZE 8/11
CZE 7/10
CZE 7/10
CZE 7/10
CZE 7/11
CZE 7/11
CZE 6/10
CZE 5/10
SVK 5/10
SVK 5/10
SVK 6/12
CZE 5/10
CZE 5/10
CZE 6/12
CZE 5/10
CZE 5/10
CZE 5/10
CZE 5/11
SVK 5/12
CZE 4/10
CZE 4/10
SVK 4/10
CZE 4/11
SVK 3/10
CZE 3/10
CZE 3/10
CZE 3/11
CZE 3/11
CZE 3/11
CZE 3/11
CZE 2/10
CZE 2/10
CZE 2/11
CZE 1/11
CZE 1/12
CZE 1/12

vit/zap index

49
31
25
33
21
21
18
11
14
17
15
10
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60
50
50
56
53
47
48
48
47
43
42
41
50
42
36
41
41
42
47
41
35
45
41
36
32
37
43
37
31
31
35
32
28
31
34
35
33
29
27
18
34
28
25
22
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod&i : STEFFLOVA

JENICEK Jakub
KOTELES Bilint
NOVACEK Vit
JURKA Jakub
BRYKNER Maty4
MELICHAR Ondf
KORBA Maty4s

Skupina €. 2 0:00

Rozhod¢i : KADLEC

PRISTAS Jakub
FRANK Krystof
SEDLACEK Ondi

D”AMICO Kristian

CLARK Oskar
BEDNAR Krystof
ADAMKA Maté;j

Skupina €. 3  0:00

Rozhod¢i : SOCHOR

IVANCO Robin
VAVRA Daniel
FORMANEK Mat
STEHLIK Jan
ANDREJ Michael
LOKAIJ Viclav

Skupina €. 4 0:00

Rozhodéi : KOVARIK

PUR Lukas
SALZER Jif{
STRNAD Ondfej
PERLAC Radovan

SVOBODA Tomés

HLAVA Marek

Skupina €. 5 0:00

Rozhod&i : MIROVSKY

LUCOVIC Matgj
MARHOLD Roma
CIPAR Jan
SMITKA Jan
ERNEE Jan
KRALICEK Jakub

CZE

USK PRAHA
SK KOSICE
1.FC BELA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
SERM LIBEREC
SP PLZEN

CZE

SC PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SC PRAHA
LOKO TEPLICE
S.DEJVICE

BSK MARTINENGO

CZE

SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SL.LITOMERICE
SK KOSICE

USK PRAHA

CZE

SERM LIBEREC
SC PRAHA
SL.LITOMERICE
KSS ZVOLEN
D.PRAHA

USK PRAHA

CZE

LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

BSK MARTINENGO

SP PLZEN
SC PRAHA
S.BRNO I

Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
USK PRAHA
0 1 0 3 1 4
\Y vV |2 3 vV |V
vV |4 0 3 4 \%
vV |V |V vV |V |V
vV |V |V |4 vV |V
vV |2 vV |0 4
vV |4 2 1 1 \Y
SC PRAHA
3 4 1 vV |3 \Y
\Y 2 1 vV |1 4
vV |V vV |V |V
VvV |V |V vV |V |V
2 4 1 0 2 2
vV |V 1 2 \Y \Y
3 vV |3 2 vV |4
USK PRAHA
1 \Y 1 \Y 1
\% V3 |0 2 4
4 2 \ \Y 3
\Y \Y 4 V3 |V
4 \ 3 1 3
\Y \Y \Y 1 \Y
USK PRAHA
3 \% 3 \Y \Y
\Y 4 \Y 1 1
4 \Y \Y \Y 4
\Y 1 0 3 2
3 \% 0 \Y 4
4 \Y \Y \Y \Y
USK PRAHA
\ 2 \ 2 V3
2 2 3 3 3
\Y \Y \Y \Y \Y
1 \Y 2 3
\Y \Y 1 \Y \Y
1 \Y 1 \Y 3

vit/zap
0/6
4/6
2/6
6/6
5/6
2/6
2/6

vit/zap
2/6
2/6
5/6
6/6
0/6
4/6
2/6

vit/zap
2/5
2/5
2/5
4/5
1/5
4/5

vit/zap
3/5
2/5
3/5
1/5
2/5
4/5

vit/zép
3/5
0/5
5/5
1/5
4/5
2/5

index
21

5

-2

23

12

-7
-10

index
-4

-9

13

20
-19

index
-10
-4

-1

14

-4

5

index
0

-3

9

-12
-2

8

index
3

-12
16

-9

6

-4

7D

25
21
30
29
18
18

7D
21
18
29
30
11
23
22

7D
13
14
19
22
16
21

7D
21
16
23
11
17
24

ZD
17
13
25
14
21
15
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Skupiny, kolo €. 1, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00

Rozhodéi : SAMALOVA CZE
ZIZKA David SP.S.USTI/L.
SVATOS Ondfej USK PRAHA
JOHANIDES Luka BSK MARTINENGO
SALZER Matgj SC PRAHA
BALCAR Josef LOKO TEPLICE
JURAK Frantiek ~ SERM LIBEREC

Skupina €. 7 0:00

Rozhod¢i : KULT CZE
KLAUS Robert SC PRAHA
PAVLIK Matyas SC PRAHA
VOLAK Samuel D.OLOMOUC
HERCIK Vojtéch ~ 1.FC BELA
DRENCAK Adam  SK KOSICE
DIVIS Martin LOKO K.VARY

Cena USK 2017 kord juniofi

USK PRAHA

\Y 3 4 1 3
1 1 1 0 \Y%
v v v 1 v
\% vV 4 4 2
\% \Y% \Y% \Y% \Y%
vV |4 2 \Y 3

SC PRAHA

0 1 \Y% \Y% \Y%
v 0 vV V4 |V
\Y \Y v |V |V
3 1 0 2 \Y%
2 3 4 \Y \Y
4 2 4 4 1

vit/zép
1/5
1/5
4/5
2/5
5/5
2/5

vit/zap
3/5
4/5
5/5
1/5
2/5
0/5

index
-5
-16

6

0

16

-1

index
-3

8

16
-13

2

-10

ZD
16

21
20
25
19

7D
16
19
25
11
19
15
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Poftadi, kolo ¢. 1 (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
JURKA Jakub
D’AMICO Kristian
BALCAR Josef
CIPAR Jén
VOLAK Samuel
SEDLACEK Ondf
BRYKNER Maty4
STEHLIK Jan
HLAVA Marek
PAVLIK Matyas
ERNEE Jan
JOHANIDES Luka
LOKAJ Viclav
KOTELES Bilint
BEDNAR Krystof
STRNAD Ondfej
LUCOVIC Matg;
PUR Lukas
KLAUS Robert
DRENCAK Adam
SALZER Matgj
FORMANEK Mat
JURAK Frantisek
SVOBODA Tomis
SALZER Jif{
KRALICEK Jakub
VAVRA Daniel
IVANCO Robin
NOVACEK Vit
ADAMKA Matgj
PRISTAS Jakub
MELICHAR Ondf
FRANK Krystof
KORBA Maty4s
ANDREJ Michael
ZIZKA David
SMITKA Jan
PERLAC Radovan
HERCIK Vojtéch
SVATOS Ondtej
DIVIS Martin
MARHOLD Roma
CLARK Oskar
JENICEK Jakub

klub

D.OLOMOUC
SC PRAHA
LOKO TEPLICE
BSK MARTINENGO
D.OLOMOUC
D.OLOMOUC

SC PRAHA
SL.LITOMERICE
USK PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

BSK MARTINENGO
USK PRAHA

SK KOSICE
S.DEJVICE
SL.LITOMERICE
LOKO K.VARY
SERM LIBEREC
SC PRAHA

SK KOSICE

SC PRAHA
LOKO TEPLICE
SERM LIBEREC
D.PRAHA

SC PRAHA
S.BRNO I

SC PRAHA
SP.S.USTI/L.
1.FC BELA

BSK MARTINENGO
SC PRAHA
SERM LIBEREC
D.PRAHA

SP PLZEN

SK KOSICE
SP.S.USTI/L.

SP PLZEN

KSS ZVOLEN
1.FC BELA

USK PRAHA
LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
narod

CZE 1.000
CZE 1.000
CZE 1.000
SVK 1.000
CZE 1.000
CZE 0.833
CZE 0.833
CZE 0.800
CZE 0.800
CZE 0.800
CZE 0.800
SVK 0.800
CZE 0.800
SVK 0.667
CZE 0.667
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
SVK 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.333
SVK 0.333
CZE 0.333
CZE 0.333
CZE 0.333
CZE 0.333
SVK 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
SVK 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
CZE 0.000
CZE 0.000
CZE 0.000
CZE 0.000

vit/zap index

23
20
16
16
16
13
12
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30
30
25
25
25
29
29
22
24
19
21
21
21
25
23
23
17
21
16
19
20
19
19
17
16
15
14
13
21
22
21
18
18
18
16
16
14
11
11

15
13
11
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Skupiny, kolo €. 2, strdnka 1/2

Skupina ¢. 1  0:00

Rozhod&i : STEFFLOVA

JENICEK Jakub
SALZER Jif{
MARHOLD Roma
NOVACEK Vit
KOTELES Bilint
BEDNAR Krystof
JURKA Jakub

Skupina €. 2 0:00
Rozhod¢i : SOCHOR

PUR Lukas
IVANCO Robin
ADAMKA Matgj
CLARK Oskar
LOKAJ Vaclav
D’AMICO Kristian
DIVIS Martin

Skupina €. 3  0:00
i

Rozhod&i : SAMALOVA

PRISTAS Jakub
ERNEE Jan
SVATOS Ondfej
SVOBODA Tomé3
VOLAK Samuel
DRENCAK Adam

Skupina €. 4 0:00

Rozhodéi : KOVARIK

HERCIK Vojtéch
BALCAR Josef
MELICHAR Ondt
JOHANIDES Luka
SALZER Matgj
STRNAD Ondrej

Skupina €. 5 0:00

Rozhod&i : MIROVSKY

CIPAR Jan
SMITKA Jan
FRANK Krystof
STEHLIK Jan
KLAUS Robert
LUCOVIC Matgj

CZE

USK PRAHA
SC PRAHA
LOKO TEPLICE
1.FC BELA

SK KOSICE
S.DEJVICE
D.OLOMOUC

CZE

SERM LIBEREC
SP.S.USTI/L.

BSK MARTINENGO
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

SC PRAHA

LOKO K.VARY

CZE

SC PRAHA
SC PRAHA
USK PRAHA
D.PRAHA
D.OLOMOUC
SK KOSICE

CZE

1.FC BELA

LOKO TEPLICE
SERM LIBEREC
BSK MARTINENGO
SC PRAHA
SL.LITOMERICE

CZE

BSK MARTINENGO
SP PLZEN
D.PRAHA
SL.LITOMERICE
SC PRAHA

LOKO K.VARY

Cena USK 2017

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
USK PRAHA
3 vV |2 2 1 0
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4 4 2 vV |0 0
vV |V |V vV |3 1
vV |V |4 2 4 2
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Cena USK 2017 kord juniofi
Skupiny, kolo €. 2, strdnka 2/2

Skupina €. 6  0:00

Rozhod¢i : KULT CZE SC PRAHA
vit/zdp index
PAVLIK Matyas SC PRAHA V |4 |V |V |4 3/5 7
VAVRA Daniel SC PRAHA 2 vV |V |V |V 4/5 5
FORMANEK Mat LOKO TEPLICE vV |3 3 |V |2 2/5 3
PERLAC Radovan KSS ZVOLEN 3 2 |V vV |V 3/5 0
KORBA Maty4s SP PLZEN 1 3 12 |4 \% /5 9
SEDLACEK Ondf D.OLOMOUC V 4 |V |3 |4 2/5 0
Skupina €. 7 0:00
Rozhod¢i : KADLEC CZE SC PRAHA
vit/zap index
ZIZKA David SP.S.USTI/L. 1 2 |V |3 0 1/5 -11
HLAVA Marek USK PRAHA \ 4 |v |V |V 4/5 10
JURAK Frantiek  SERM LIBEREC vV |V 4 |3 |V 3/5 5
ANDREJ Michael ~ SK KOSICE 2 3 \ 1 \ 2/5 -6
BRYKNER Matyd  SC PRAHA vV 4 |V |V \ 4/5 9
KRALICEK Jakub S.BRNO I vV |1 1 3 3 1/5 -7
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Document Engarde
3/25/2017 1:07:56 PM

Poftadi, kolo €. 2 (fazeni podle potadi)
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piijmeni,jméno
JURKA Jakub
VOLAK Samuel
BALCAR Josef
IVANCO Robin

D"AMICO Kristian

BEDNAR Krystof
HLAVA Marek
BRYKNER Maty4
VAVRA Daniel
LOKAJ Viclav
NOVACEK Vit
PAVLIK Matyas
DRENCAK Adam
CIPAR Jén
JURAK Frantisek
ERNEE Jan
STEHLIK Jan
HERCIK Vojtéch
SALZER Matgj

SVOBODA Tomas

PERLAC Radovan
FRANK Krystof
ADAMKA Matg;j
DIVIS Martin
LUCOVIC Matg;
SEDLACEK Ondf
STRNAD Ondrej
FORMANEK Mat
KILAUS Robert
SMITKA Jan
ANDREJ Michael
KOTELES Bilint
SALZER Jif{

JOHANIDES Luka

KRALICEK Jakub
KORBA Maty4s
ZIZKA David
MELICHAR Ondf
SVATOS Ondtej
MARHOLD Roma
CLARK Oskar
JENICEK Jakub
PRISTAS Jakub
PUR Lukas

klub

D.OLOMOUC
D.OLOMOUC
LOKO TEPLICE
SP.S.USTI/L.

SC PRAHA
S.DEJVICE

USK PRAHA

SC PRAHA

SC PRAHA

USK PRAHA
1.FC BELA

SC PRAHA

SK KOSICE

BSK MARTINENGO
SERM LIBEREC
SC PRAHA
SL.LITOMERICE
1.FC BELA

SC PRAHA
D.PRAHA

KSS ZVOLEN
D.PRAHA

BSK MARTINENGO
LOKO K.VARY
LOKO K.VARY
D.OLOMOUC
SL.LITOMERICE
LOKO TEPLICE
SC PRAHA

SP PLZEN

SK KOSICE

SK KOSICE

SC PRAHA

BSK MARTINENGO
S.BRNO I

SP PLZEN
SP.S.USTI/L.
SERM LIBEREC
USK PRAHA
LOKO TEPLICE
LOKO TEPLICE
USK PRAHA

SC PRAHA
SERM LIBEREC

Cena USK 2017

vit/zap index

kord juniofi
USK Praha
25.3.2017
narod

CZE 1.000
CZE 1.000
CZE 1.000
CZE 0.833
CZE 0.833
CZE 0.833
CZE 0.800
CZE 0.800
CZE 0.800
CZE 0.667
CZE 0.667
CZE 0.600
SVK 0.600
SVK 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
CZE 0.600
SVK 0.600
CZE 0.600
SVK 0.500
CZE 0.500
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
CZE 0.400
SVK 0.400
SVK 0.333
CZE 0.333
SVK 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
CZE 0.200
CZE 0.167
CZE 0.167
CZE 0.167
CZE 0.000
CZE 0.000
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Document Engarde Cena USK 2017

3/25/2017 11:58:47 AM kord juniofi

USK Praha
25.3.2017

Formule soutéze

44 z4vodnici
2 kolo skupin

Kolo ¢. 1

44 z4vodnici

7 skupiny (2 skupiny po 7, 5 skupiny po 6)
posunuti podle : kluby, narody

44 postupujici

Kolo €. 2

44 z4vodnici

7 skupiny (2 skupiny po 7, 5 skupiny po 6)
posunuti podle : kluby, narody

44 postupujici

Kvalifikace po skupinach kola 1
Portadi po skupindch kola 2 s

Piima eliminace : 44 zavodnici

tableau principal
4 postupujici

tableau des battus du tableau de 32
8 postupujici

tableaux E-F
4 postupujici

tableau G
4 postupujici

tableau final



Document Engarde
3/25/2017 11:59:13 AM

Cena USK 2017
kord juniofi
USK Praha
25.3.2017

Kluby (tykajici se pfitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 16)

piijmeni
1.FC BELA

BSK MARTINENGO

D.OLOMOUC
D.PRAHA
KSS ZVOLEN

LOKO K.VARY
LOKO TEPLICE

S.BRNO1
S.DEJVICE
SC PRAHA

SERM LIBEREC

SK KOSICE

SL.LITOMERICE

SP PLZEN
SP.S.USTI/L.
USK PRAHA

narod

CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE

skute¢ny
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Document Engarde Cena USK 2017
3/25/2017 11:59:36 AM kord juniofi
USK Praha
25.3.2017

Nérody (tykajici se pfitomného zdvodnika, fazeni abecedni - 2)
piijmeni pi{jmeni Gplné skute¢ny

CZE République Tchéque 37
SVK Slovakia 7



Document Engarde Cena USK 2017
3/25/2017 4:16:37 PM kord junioﬁ
USK Praha
25.3.2017

Aktivita rozhodCich (fazeni abecedni)

piijmeni,jméno skup. Zap. final
KADLEC 2 7 1
KOVARIK 2 8 2
KULT 2 5 0
MIROVSKY 2 10 0
RIBAROVA 0 8 0
SAMALOVA 2 9 0
SOCHOR 2 8 2
STEFFLOVA 2 9 2



